
Fa 17ďo^"r" kj
FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Aavätd: Evidenční číslo: 2023002
lČO:28947428
DIČ:CZ28947428

Konstantní symbol: 0308 IČO odběratele: 70970190
DŽON UNIVERSAL s.r.o. Variabilní symbol: 2023002 DIČ odběratele:

Akátová 331/2

Odběratel:
250 64 Zlonín
Peněžní ústav: Česká spořitelna Základní škola Praha - Dolní Chabry
Účet: 2084943389 l 0800

Spořická 400/34
Registrační údaje: Zapsáno 14,8.2009 do Obch.rejstříku 184 00 Praha-Dolní Chabry

Měst.soudu Praha,oddíl C,vložka 155067
Způsob dopravy:

Forma úhrady: Převodem

Konečný příjemce: Datum vystaveni: 16.02.2023

Datum splatnosti: 02.03.2023

Datum uskutečněni zdanitelného plnění: 16.02.2023

Popis dodávky:
Stavební práce

Fakturuji Vám za dodávku a provedení stavebních prací

(k projektu s názvem "Modernizace jazykových učeben na Základni škole

Dolní Chabry", registrační číslo CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002231)

Vystavil: Ivan Pyyter
Telefon: 775 733 413

Sumarizace podle DPH Základ DPH Celkem (vČ.DPH)
Základní sazba: 21% 208 442,00 43 772,82 252 214,82
Celkem: 208 442,00 43 772,82 252 214,82

Ostatní: 0,18

Cena k úhradě celkem (kč) : 252 215,00
Fax: E-mail: piiter@emai!.cz
Mobil: 775 563 330 wwvv: dzon-universal.wc.cz

EKONOM - Účetní a evidenční systém ( 2700122 )



PŘÍLOHA K FAKTUŘE Č. Z O 2 3 O OZ,
Číslo položka Umktění NU Množství Cena/Mj bez Cena celkem bez Cena celkem
ÓoIožky dph DPH včetně DPH

PODLAHY

1 Odstranění stávajÍcÍ krytiny PVC vC. ekologické likvidace Ja'yková uč:b" m2 47 68 KČ 3 196,00 KČ 3 867,16 KČ2.stupen

Dodávka podlahové krytiny, PVC homogenní vysoce ZátěŽOVé, Jazyková učebna
2 . m2 55 567 KČ 31 185,00 Kc 37 733,85 Kcvčetně svařovací šňůry 2 stupeň

Úprava podkladu podlahy před litím stěrky, vyrovnáni Jazyková učebna .
3 . m2 47 59 Kc 2 773,00 Kc 3 355,33 Kcnerovnosti 2,stupen

4 Penetrovani včetne materla|u Jazyková učebna . ." " " " °' . m2 47 76 KČ 3 572,00 Kc 4 322,12 Kc
2.stupen

5 Stěrkování + dodávka samonivelační stěrky s vlákny Jazyková učebn' m2 47 255 KČ 11985,00 KČ 14 501,85 KČ2.stupeň

6 Pokládka podlahy + oIištovánívčetně lepidla Jazyková uč:b" m2 47 185 KČ 8 695,00 KČ 10 520,95 KC2.stupen

s ranení stávají i in PVC vc. ekolo ické likvidace J"yková učebna7 Od t " ' ""c' kryť y " g" 1,stup,ň m2 47 68 KČ 3 196,00 Kc 3 867,16 Kc

Dodávka podlahové krytiny, PVC homogenní vysoce ZátěŽOVé, Jazyková učebna . .
8 . m2 55 567 KČ 31185,00 Kc 37 733,85 Kcrvčetně svarovaci šnúry 1,stupen

Úprava podkladu podlahy před litím stěrky, vyrovnání Jazyková učebna .
9 . m2 47 59 KČ 2 773,00 KČ 3 355,33 Kcnerovností 1,stupen

. , . . . , Jazyková učebna .10 Penetrovaní včetne materla|u . m2 47 76 KČ 3 572,00 Kc 4 322,12 Kc
l stupeň

11 Stěrkováni + dodávka samonivelačni stěrky s vlákny Jazykováučebna m2 47 255 KČ 11 985,00 KČ 14 501,85 KČl stupeň

12 Pokládka podlahy + olištovánI včetně lepidla Jazyková učebna m2 47 185 KČ 8 695,00 KČ 10 520,95 KČ1 stupeň

CELKEM PODLAHY 122 812,00 KČ 148 602,52 KČ

Cjena/Mj bez Cena celkem bez Cena celkemČfslo Položka Um(stěn1 NU Množství
položky DPH DPH včetně DPH

VÝMALBA

Jazyková učebna -
1 U mverza lni penetracni nater 2 stup,ň "2 95 30 KČ 2 850,00 Kc 3 448,50 KČ

, . , Jazyková ljčebna .2 Drobně opravy der a praskhn kus 1 2 000 KČ 2 000,00 KČ 2 420,00 Kc
2 stupeň

3 Malba bílá, otěruvzdorná Remal Plus Jazyková učebn' m2 190 80 KČ 15 200,00 KČ 18 392,00 KČ
2 stupeň

Demontáž
4 lx vestavěná skříň Jazyková učebn' kus 1 15 500 KČ 15 500,00 KČ 18 755,00 KC2.stupeň

lx pódium

5 UniverzálnI penetrační nátěr Jazyková uč:b" m2 106 30 KČ 3 180,00 KČ 3 847,80 KČ1 stupeň

, . . jazyková učebn' ku, 1 2 000 Kč 2 000,00 KČ 2 420,00 KČ6 Drobně opravy der a prasklin 1,stupeň

7 Malba bílá, otěruvzdorná Remal Plus Jazyková učebna W W1,tup,ň "2 212 80 KČ 16 960,00 Kc 20 521,60 Kc

8 Demontáž 2x vestavěná skříň Jazyková učebn' kus 1 12 500 KČ 12 500,00 KČ 15 125,00 KČ1.stupeň

CELKEM VÝMALBA 70 190,00 KČ 84 929,90 KČ

DOPRAVA A PŘESUN HMOT

CELKOVÁ CENA

15 440,00 KČ 18 682,40 Kč

208 442,00 KČ 252 214,82 Kč



Předávací protokol
z předáni a převzetí díla zhotovitelem objednateli dle uzavřené SMLOUVY O DODÁVKÁCH A

PROVEDENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ k plnění projektu s názvem:

,,Modernizace jazykových učeben na Základni škole Dolní Chabry", registrační číslo
CZ.07.4.67/0.0/0.0/19_073/0002231

zhotovitel: DŽON UNIVERSAL s.r.o., se sídlem: Akátová 331/2, 250 64 Zlonín, IČO: 28947428
objednatel: Základní škola Praha - Dolní Chabry, se sídlem: Spořická 400/34, IČO: 70970190

název stavby: ,,Modernizace jazykových učeben na Základní škole Dolní Chabry"
vlastník stavby: Základní škola Praha - Dolní Chabry

Technický popis stavby:
Rekonstrukce - obnova podlah, demontáž vestavných skřIni, výmalba
Kontrola díla provedena dne: 10.2.2023
Stavba vyklizena dne: 10.2.2023
Změny proti smlouvě o dílo odsouhlasené zhotovitelem a objednatelem:

Předávané doklady: Rozpis prací, Návod na údrŽbu homogenní vinylové podlahy
Stav díla při předání: Dokončené, připraveno k používání, objednatel poučen a seznámen
s údržbou, žádné zjevné vady bránIcI provozu nebo předání shledány nebyly.

Soupis vad (+ termín odstraněni):

Soupis nedodělků (+ termín dokončení) :

Zvláštní ujednání:

Přítomni :

Za zhotovitele - Ivan Pyyter
Za objednatele - Mgr. Zdenka Chaloupecká
Místo : Základní škola Praha - Dolní Chabry

Dne: (9. ,Ĺ . 4U
podpiaidadni škola Praha - Dolní Chabry

Za objednatele: Mgr. Zdenka Chaloupecká

IJŽON UNNERBAL' '·'
jaZ|Ov¶ckä 176846

Za zhotovitě1é Ivan Pyyter



ROZPIS STAVEBNÍCH PRACÍ
:)S!OOŽky Položka Um%těn1 NU Množství

PODLAHY

1 Odstranění stávajÍcÍ krytiny PVC vC. ekologické likvidace jazyková uČ:b" m2 472.stupen

Dodávka podlahové krytiny, PVC homogenní vysoce zátěžové, včetně Jazyková učebna
2

V V O V m 2

5 5

svarovaci šnúry 2.stupen

3 Úprava podkladu podlahy před litím stěrky, vyrovnáni nerovnosti j"yková uč:b" m2 47
2.stupen

4 Penetrováni včetně materiálu jazyková uč!b" m2 47
2.stupen

s Stěrkování + dodávka samonivelační stěrky s vlákny jazyková uč:b" m2 47
2.stupen

6 Pokládka podlahy + oIištování včetně lepidla jazyková uč:b" m2 47
2.stupen

7 Odstraněni stávajÍcÍ krytiny PVC vC. ekologické likvidace Jazyková Uč:b" m2 47
1.stupen

8 Dodávka podlahové krytiny, PVC homogenní vysoce zátěžové, včetně Jazyková učebna
W p 0 . m2 55svarovaci šnúry 1.stupen

9 Úprava podkladu podlahy před litím stěrky, vyrovnání nerovnosti jazyková Uč:b" m2 47
1.stupen

jazyková učebna10 Penetrovaní včetne matenalu m2 47
1.stupeň

11 Stěrkováni + dodávka samonivelačni stěrky s vlákny Jazyková uč:b" m2 47
1.stupen

12 Pokládka podlahy + olištování včetně lepidla jazyková uč:b" m2 47
1.stupen

Číslo
položky Položka UmľstěnI MJ Množství

VÝMALBA

1 Univerzálni penetrační nátěr jazyková Uč:b"' m2 952.stupen

2 Drobné opravy děr a prasklin jazyková učeb" kus 12.stupeň

3 Malba bílá, otěruvzdorná Remal PIus Jazyková uč:b" m2 1902.stupen

Demontáž

4 lx vestavěná skříň Jazyková učebn' kus 12.stupeň
lx pódium

5 Univerzální penetrační nátěr Jazyková uč:b"' m2 1061.stupen

6 Drobné opravy děr a prasklin Jazyková učeb" ku, 11.stupeň

7 Malba bílá, otěruvzdorná Remal PIus jazyková uč:b" m2 2121.stupen

8 Demontáž 2x vestavěná skříň jazyková učeb"' kus 1
1.stupeň


